
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 августа 2023 года  № 15/106 

  

г. Камышлов 

 

Об утверждении графиков предоставления редакцией газеты 

«Камышловские известия» бесплатной печатной площади для 

размещения агитационных материалов на выборах органов местного 

самоуправления,  назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

Заслушав информацию о проведении 8 августа 2023 года жеребьевки 

по распределению бесплатной печатной площади в газете «Камышловские 

известия» между зарегистрированными кандидатами в депутаты Дум и глав 

Восточного, Галкинского сельских поселение Камышловского 

муниципального района Свердловской области, депутатов Думы 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области (далее – зарегистрированные кандидаты), в 

соответствии с пунктом 6 статьи 66, пунктом 4 статьи 67 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить График предоставления бесплатной печатной площади 

редакцией газеты «Камышловские известия» для размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  (приложения № 

1-5). 

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Восточного сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области с 



полномочиями по выборам депутатов Дум Галкинского, Обуховского 

сельских поселений Камышловского муниципального района Свердловской 

области и опубликовать на сайте избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 

 


